ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕВЧУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Волгоградской области

от 18.03.2024г.                                               №  11

О признании утратившим силу постановления Администрации Левчуновского сельского
поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области от 09.02.2018
№ 6 «Об утверждении Порядка сообщения муниципальными служащими Администрации
Левчуновского  сельского  поселения  Николаевского  муниципального  района  и
руководителями  муниципальных  учреждений  Левчуновского  сельского  поселения
Николаевского муниципального района о возникновении личной заинтересованности при
исполнении  должностных  обязанностей,  которая  приводит  или  может  привести  к
конфликту интересов»

      В  соответствии с  Федеральным законом от  06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом
Левчуновского  сельского  поселения  Николаевского  муниципального  района
Волгоградской области п о с т а н о в л я ю:

1. Признать  утратившим  силу  постановление  Администрации  Левчуновского
сельского  поселения  Николаевского  муниципального  района  Волгоградской
области от 09.02.2018 № 6 «Об утверждении Порядка сообщения муниципальными
служащими Администрации  Левчуновского  сельского  поселения  Николаевского
муниципального  района  и  руководителями  муниципальных  учреждений
Левчуновского  сельского  поселения  Николаевского  муниципального  района  о
возникновении  личной  заинтересованности  при  исполнении  должностных
обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов».

2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания  и  подлежит
официальному обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Левчуновского сельского поселения:                                         В.В.Диканёв

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕВЧУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	Волгоградской области